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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Dwa razy gorzko na półfinałach Mistrzostw Polski
Młodziczek we Wrocławiu.
Dwie przegrane młodziczek MOS WOLA dzisiejszego dnia w ramach turnieju
półfinałowego Mistrzostw Polski sprawiają, że kończymy etap turniejowy. Jutro
zagramy z NOSiR Nowy Dwór Maz. o miejsca 3-4 turnieju półfinałowego we
Wrocławiu.
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O godzinie 10.00 rozpoczął się mecz z gospodyniami turnieju wrocławskiego, w którym ulegamy 0-2 z
#VolleyWrocław. Podopieczne trenera Miecznikowskiego nie mogły się przebić przez rosły blok rywalek,
który swoje atuty pokazał również w skutecznym ataku i dojrzalszej grze.
 
Po południu Mosowianki stanęły naprzeciw SMS Solna Wieliczka. Siły wystarczyło na pierwszy set,  pomimo
że ulegamy, należy przyznać, że walczyły dziewczęta jak równy z równym. Po przegranym pierwszym
secie z naszych dziewcząt zeszło powietrze, gra niestety nie kleiła się w drugim a rywalki poczynały
sobie coraz śmielej. Pokonały nasz zespół 2-0.
 
Jutrzejsze spotkanie będzie ważne pod kątem treningu psychologicznego i charakteru. Czy Mosowianki odbudują się po
dzisiejszym dniu? Czy pokażą sportowy charakter ? Zapraszamy na live na stronie
https://www.facebook.com/MlodziczkiVolleyWroclaw/?epa=SEARCH_BOX
 
Podziękowania dla wiernych kibiców – rodziców MOS WOLA Warszawa , którzy wspaniale dopingowali nasze
zawodniczki.
 
Wyniki z dnia dzisiejszego:
#VolleyWrocław - MOS Wola Warszawa 2-0 (25:5, 25:14)
MOS Wola Warszawa - SMS Solna Wieliczka 0-2 (20:25, 13:25)
 
Skład zespołu MOS: Skład zespołu MOS WOLA: Bukańska Daria, Ciupak Zuzanna, Dygdoń Martyna,
Grodzicka Nikola, Kabala Patrycja, Kozicka Nikola, Mazurek Katarzyna, Mróz Natalia, Osuch Zuzanna,
Rączka Alicja, Rostkowska Julia, Starbała Wiktoria, Trzpioła Zuzanna,
 
Sztab szkoleniowy:
I trener: Jakub Miecznikowskie
II trener: Stanisław Lizińczyk
 
Zapraszamy do fotorelacji z
meczu https://www.facebook.com/MlodziczkiVolleyWroclaw/photos/a.1077717722413747/1077754165743436/?typ
e=3&theater
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